ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«ЛИВАДИЙСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

10.01.2022 г. г. Ялта № 3 ОД.2_

Об утверждении состава попечительского совета

ГБОУ РК «Ливадийская санаторная школа-

интернат» на 2022 год

В соответствии с Законом Республики Крым от 22.06.2015 №113-ЗРК/2015 «О

попечительских советах», Положением о попечительском совете ГБОУ РК «Ливадийская

санаторная школа-интернат»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующий состав попечительского совета ГБОУ РК «Ливадийская санаторная

школа-интернат» на 2022 год:

1.        Председатель

Попечительского совета:

 Дорогина

Марина Игоревна

Директор ГБОУ РК «Ливадийская санаторная школа-

интернат», председатель  Попечительского совета

 Заместитель председателя

Попечительского совета:

 Ротару

Лучия    Владимировна

Начальник отдела культуры и экскурсионной работы

санатория «Нижняя Ореанда»

 Члены Попечительского

совета:

 Шинкарчук

Елена Ефимовна

Заместитель директора по медицинской части санатория

«Нижняя Ореанда»

 Декушева Лариса

Владимировна

Директор ГАУК РК «Ливадийский дворец-музей»

 Куликова

Виктория Петровна

заместитель директора по  воспитательной работе ГБОУ РК

«Ливадийская санаторная школа-интернат»

 Данилова Наталья

Александровна

Член родительского комитета

 Данилов Александр

Александрович

Член родительского комитета

 Секретарь

Попечительского совета:

2.        Белоусов

Сергей Николаевич

заместитель директора по обеспечению безопасности

ГБОУ РК «Ливадийская санаторная школа-интернат»,

секретарь Попечительского совета

2. Бурлакову Д.В., педагогу-организатору, разместить приказ на школьном сайте.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                М.И. Дорогина

		2022-02-16T12:29:57+0300
	Дорогина Марина Игоревна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью